
 

2021 

ĻVOVA UN UKRAINAS 

               POĻESJE KOPĀ AR 

                JANĪNU KURSĪTI 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  26.07. – 01.08. 7 dienas EUR 395 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 26.07. 

Rīga – Zamošča 

*** viesnīca Zamoščā 

• 07.00 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas 

• brauciens cauri Lietuvai un Polijai 

otrdiena, 27.07. 

Zamošča – Ļvova 

 

 

***viesnīca Ļvovā 

• Polijas – Ukrainas robežas šķērsošana 

• Ļvova – pilsēta, kurā satiekas austrumu, rietumu kultūra un Ukrainas tautas māksla. Te 

skatāmas arhitektūras pērles no 13.gs.-20.gs. - renesanses, gotikas, baroka, rokoko, klasicisma, 

konstruktīvisma u.c. mūsdienu arhitektūras stilos. Ļvova ir bagātākā Ukrainas pilsēta vēstures, 

arhitektūras un kultūras pieminekļu skaita ziņā, vēsturiskais centrs iekļauts UNESCO sarakstā 

trešdiena, 28.07. 

Ļvova – Klevana – 

Olevska 

 

 

 

 

 

viesu māja Olevskā 

• Ļvovas Skansens – viens no labākajiem brīvdabas muzejiem Ukrainā, kur redzamas Ukrainas 

Rietumu tradicionālās koka būves – mājas, dzirnavas, pat skaistiem griezumiem rotātas 

baznīcas, kā arī notiek amatnieku demonstrējumi – olu apgleznošanā, izšūšanā u.c. 

• Mīlestības tunelis – palīgdzelzceļa līnija, kas ved cauri biezam mežam, kur koku zari 

pārliekušies pāri sliedēm, veido vairāk kā 3 km garu zaļu zaru tuneli. Pastaiga pa sliežu ceļu ir 

neaizmirstams piedzīvojums  

• brauciens uz Ukrainas Poļesji, kur, pateicoties savai noslēgtībai, saglabājušās unikālas parašas 

un tradīcijas. Pa ceļam vērojams vietējais kolorīts – nelielās sādžas ar savu nesteidzīgo dzīves 

ritmu un harmonija ar dabu 

ceturtdiena, 29.07. 

Olevska – Rudņa – 

Olevska 

 

 

 

 

 

viesu māja Olevskā 

• Olevska – vēsturiski apdzīvota vieta, dibināta jau 8.gs.! Te skatāmi senie akmens apbedījumi, 

Oļega pilskalns, bagātīga arheoloģiskā kolekcija. Te joprojām plaši tiek audzēti un izmantoti 

lini. Tikšanās ar Olevskas sirsnīgajiem ļaudīm.  

• pusdienas, brauciens uz Rudņas sādžu un gājiens uz Akmeņu ciemu – teiksmainu vietu, kur 

meža vidū atrodas milzīgu, sūnām apaugušu laukakmeņu lauks, saukts arī par spēka vietu. 

Leģendas par šīs vietas izcelšanos saistītas ar Dieva darbiem.  Vieta izsenis tiek turēta par svētu, 

ziedojumi tiek nesti vēl šodien 

• Poļesjes etnogrāfiskais muzejs  

• vakariņas ar vietējo muzikantu priekšnesumu  

piektdiena, 30.07. 

Olevska – Jurova – 

Olevska  

 

 

 

 

viesu māja Olevskā 

• Sušānu pilskalns Ubortas upes krastā  

• Jurovas senlaicīgā kapsēta ar akmens zīmēm, kuras vecums sasniedz vairākus simtus gadus un 

skolas muzejs ar interesantu novada ekspozīciju  

• Hočiņes ciemā viesosimies pie draveniekiem, kas piekopj šo arodu kā sendienās – ar doru 

dēšanu un sentēvu darbarīkiem 

• Mīlestības akmens – protams ar savu leģendu un, visticamāk, ka svētakmens 

• pusdienas nacionālajā stilā ar vietējās folkloras kopas piedalīšanos, tradīciju iepazīstināšanu  

un tautas tērpu izrādīšanu 

sestdiena, 31.07. 

Olevska – Maneviči 

– Ļubļina  

 

***viesnīca Ļubļinā 

• Maneviču novadpētniecības muzejs ar izrakumos atrastu 14.gs. laivu un citiem Poļesjes 

novada artefaktiem 

• Ukrainas – Polijas robežas šķērsošana 

• Ļubļina - viduslaikos nozīmīgā tirdzniecības pilsēta un ebreju izglītības centrs, vārdu vēsturē 

ierakstījusi arī ar 1569.g. šeit noslēgto ūniju starp Poliju un Lietuvu 



svētdiena, 01.08. 

Ļubļina – Bjalistoka  

– Rīga 

• Bjalistokas uzplaukums ir saistīts ar ambiciozo, bagāto un neatkarīgo Janu Klemensu Braņicki, 

kurš uzceļ karaļa cienīgu pili pēc Versaļas parauga ar franču stila dārzu un plašu angļu parku. 

Trīs arhitektūras stilus piedzīvojusī Braņicku pils šodien gan interjerā, gan pils dārza dekorācijās 

atspoguļo baroka laiku 

• atgriešanās Rīgā pēc 22.00 
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 100 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 120 

ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. (ieskaitot) EUR 375 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• komfortabls autobuss (WC, kondicionētājs, karstais ūdens, tēja, kafija);  

• nakšņošana un brokastis divvietīgas istabas **/*** viesnīcās ar dušu/WC, 

viesu mājās Oļevskā – 2-3-4-vietīgas istabas (labierīcībām kopējas 

vairākām istabām); 

• veselības apdrošināšana; 

• IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• vakariņas 29.07., pusdienas2 9.07., 30.07. 
 

           Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa zemāk minētajos apskates objektos;  
• pusdienas (izņemot 29.07., 30.07.), vakariņas (izņemot 29.07.) 
 

     Iespējamās papildizmaksas                      Valūta      EUR                      

Ļvovas brīvdabas muzejs 50 UAH 1.7  

Ekskursija Braņicku pilī Belostokā 12 PLN 2.9 

       valūtu kursi: 1 EUR ~30 UAH (Ukr. grivnas), 1 EUR ~4.2 PLN (Polijas zloti).  
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 100 līdz 25.04. EUR 150 līdz 25.06. 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 25.04. pēc 25.04. pēc 25.06. 

zaudētā summa EUR 50 EUR 200 visa summa 

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. Iemaksāto summu  

līdz 12.07. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties ceļojumā.  
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām  

LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus lūdzam savlaicīgi interesēties  

par Ukrainas vīzas noformēšanas nosacījumiem.  

Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta 

kopija. Ja ceļo bez vacākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja.   
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

! Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
           

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


